
TSKRPBOE I XVT

DoDATEK č . 2
ke smlouvě o dí lo na stavebnĺ  práce

,,Strakonická - rozš í ření , Praha 5, č . akce 999í 70"

č í slo sm louvy objednatele: 3121 I 59ooloo1 12

č í slo sm louvy zhotovitele: 7-í  383Nl2o

í . objednatel

t.

Smluvní  strany

Technická správa komunikací  hI. m. Prahy, a.s.
Sí dlo: Řásnovka 77ot8,110 o0 Praha 1 - Staré  Město
ICO: 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č ;'ú .: 20231 00003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva spoleěně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva.
osoby oprávněné  kjednání  ve věcech technických:

Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace investic
lng. Michaela Baborová, technik pří pravy a realizace investic

(dále jen,,objed natel")

2. Zhotovitel: Společ nĺ ci spoleěnosti Společ nost PoRR - swlETELSKY: Strakonická

PORR a.s.
se sí dlem
lČ o:
DlČ :
zápis v obchodní m rejstří ku:
bankovní  spojení :
zastoupena:

Dubeč ská 3238/36, Straš nice, 100 00 Praha 10
43005560
c243005560
spis. zn. B 1006 vedená u Městské ho soudu v Praze
Raiffeisenbank a.s., č .ú . : 1 091 1o772ol55oo
lng. Pavlem Hirschem a lng' Martinem Lukasem, prokurisý

a

swlETELSKY stavební  s. r.o.
se sí dlem PraŽská tř. 495/58, Č eské  Budějovice 3, 37o 04 Č eské

lČ o: ?ä ffi"'"Jľ
DlČ : cz48o35599
zápis v obchodní m rejstří ku: spis. zn. c 8032 vedená u Krajské ho soudu v Č eských

Budějovicí ch
jednají cí  prostřednictví m poboč ky - odš těpné ho závodu swlETELSKY stavební  s.r.o.,
odš těpný závod: swlETELSKY stavební  s.r.o. odš těpný závod Dopravní stavby STŘED
se sí dlem: Sokolovská 192179, 186 00 Praha 8 - Karlí n
zastoupena: lng' Rastislavem Sú ľ ovským, vedoucí m odš těpné ho závodu

(dále jen,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společ ně ,,Strany", akaŽdý z nich samostatně ,,Strana")

I



It.

Předmět Dodatku č . 2

1. Smluvní  Strany tí mto prohlaš ují , Že dne 16'02.2021 uzavřely smlouvu o dí lo, iĄÍ mŽ předmětem
je provedení  stavební ch prací  na dí le s názvem: ,,Strakonická - rozš í ření , Praha 5, č . akce
999í 70', (dále jen ,,Smlouva"). Na základě ní Že uvedených skuteč ností , které  nastaly po
uzavření  Smlouvy, uzavÍ rĄí  smluvní  Strany tento dodatek č . 2 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek
é .2").

2. Předmětem Dodatku č ;.2 je změna závazku ve smyslu $ 222 odst. 4, s222 odst. 5 a $ 222 odst.
6 zákona ć ' 13412016 Sb', o zadáváni veřejných zakázek' Změna nastává z dů vodu objektivně
nepředví datelných okolností v prů běhu realizace dí la nezapří č iněných Zhotovitelem' Z tohoto
dů vodu doš lo ke vzniku ví ceprací  a mé něprací  v rozsahu uvedených ve Změnových listech,
které  jsou pří lohou ě. 't Dodatku ě' 2 vč etně zdů vodnění  ví cepracĺ  a mé něprací . Změnové  lisý
(PoloŽkový rozpoěet) tvoří  pří lohu č . 'ĺ  tohoto Dodatku č ' 2.

3. Provedení  uvedených ví ceprací  a mé něprací  má souč asně dopad na některá ustanovení
Smlouvy, jak je dále uvedeno.

ilt.
Změna ćl.12 Smlouvy (cena a platebnĺ  podmí nky)

1. Č ,l.lz odst. 12.1 Smlouvy se měnĺ  takto:

12'1 Cena Dí la je urěena na základě PoloŽkové ho rozpoč tu, který je nedí lnou souč ástí  Pří lohy
č . 'ĺ  té to Smlouvy ve znění  Dodatku č . 2 Smlouvy a ěiní :
Pů vodní  cena dle Smlouvy bez DPH ěiní : 325 o25 800,00 Kč

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 2 bez DPH: 39 410 769'37 Kč

Cena mé něpracĺ  dle Dodatku ě. 2 bez DPH: - 21 043 182,73 Kć,

Cena celkem dle Smlouvy ve znění  Dodatku č .2bez DPH č iní : 343 393 386'64 Kč
(dále jen ,,cena Dí la");

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku é . 2 dle $ 222 odst. 4 zákona
é . 13412016 Sb., o zadávánÍ  veřejných zakázek, je niŽš í  neŻ 15o/o pů vodní  hodnoý závazku ze
smlouvy' Zároveň celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 2 dle s 222 odst. 5
a 6 zákona ć ' 13412016 Sb. o zadávánÍ  veřejných zakázek nepřekroč í  50% pů vodní  hodnoty
závazku ze smlouvy a zároveň nepřekroěí  celkový cenový nárů st 30% pŮvodní  hodnoty závazku.

tv.
Změna Pří lohy č . 1 Smlouvy

1' Pří loha č . 1 - PoloŽkový rozpoč et se nahrazuje novým PoloŽkovým rozpoč tem, uvedeným
v Pří loze č . 2 tohoto Dodatku č . 2, kteý tvoří  ode dne ú č innosti Dodatku č . 2 pří lohu ě. 1 Smlouvy.

V.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek č ;.2 je nedí lnou souč ástí výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem č ' 2 výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.
Dodatek č . 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch strana
ú č innosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2



2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek č ;. 2 byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. PrahY, a.5. (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku č . 2, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku ć. 2 a datum jeho podpisu.
Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku é ' 2 nepovaŽujĺ  za obchodní
tajemsfuí  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽitĺ  a zveřejnění  bez
stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany uýslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku ě' 2 v registru smluv dle zákona
ć,' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4' Tento Dodatek č :' 2 je sepsán v pěti vyhotovení ch, z nichŽ kaŽdé  má platnost originálu. Tři
vyhotovení  obdrŽí  objednatel, dvě vyhotovení  Zhotovitel. V pří padě, Že je Dodatek ě. 2 uzaví rán
elektronicky zavyuż ití  uznávaných elektronických podpisů , postač í jedno vyhotovení  Dodatku č . 2,
na které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran.

5. Smluvní  strany prohlaš ují , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku ě' 2 vč etně jeho přĺ lohy, Že s jeho
obsahem souhlasí , Že povaŽĄí  obsah tohoto Dodatku é . 2 za urč iý a srozumitelný a ż e jsou jim
známy vš echny skuteěnosti, jeŽ jsou pro uzavření  tohoto Dodatku č . 2 rozhodují cí . Na dů kaz
připojují své  podpisy'

6. Souěástí  tohoto Dodatku č ;.2 je pří loha:
a) Pří loha č . 1 - Soupis vĺ ceprací /mé něprací  _ změnové  listy vč ' zdů vodnění
b) Pří loha ć^ 2 _ PoloŽkotĺ ý rozpoč et (nová Pří loha ě. 1 Smlouvy)

V Praze dne

Za Objednatele.

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

V Praze dne

Za Zhotovitele:

PORR a.s. a sWlETELsKY stavební  s.r.o.:

lng. Josef
Richtr

Digitálně podepsal
lng. Josef Richtr
Datum: 2021.1 2.07
14:43:29 +0i'00'

Pavel ffii50""'
r Datum:

fl;1.5([zozr.ĺ z.oz
oaú 6:35 +o1'oo'

Maŕ tin
Lukas Datumr 202 l.l 2O7

8ĺ  7:59 +o|'@

Filip
Hájek

Digitálně podepsal
Filĺ p Hájek
Datum: 2021.'12.07
'15:22:23 +01'00'

lng. Pavel Hirsch a lng. Martin Lukas,
prokuristé  PoRR a.s.

Ra st i s l a V R::ll':''ľ ffffľ đ '

S ú  lovský 3ł l!ä 13]'lä ľ '
lng. Rastĺ slavem Sú ľ ovským,

vedoucí m odš těpné ho závodu Dopravní  stavby STŘED
swlETELSKY stavební  s. r. o'

Ątł ŕ É Fl
Milan zach ilii,j|1$,,,",

Petr qi#k
Kalous$fi''

-3-


